[image: image1.wmf]
Российская Федерация

Республика Карелия

Администрация Кемского муниципального района

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	18 июня 2013 года
г. Кемь

	№ 550

	О внесении изменения в постановление администрации Кемского муниципального района от 23 декабря 2011 года № 991

Администрация Кемского муниципального района п о с т а н о в л я е т:
     1. Внести в Положение об общественном Совете Кемского муниципального района, утвержденное постановлением администрации Кемского муниципального района               от 23 декабря 2011 года № 991,  изменение, дополнив пункт 3 подпунктом 3.10. следующего содержания:
     «3.10. Проведение независимой оценки качества работы организаций, оказывающих социальные услуги.».

     2. Контроль исполнения настоящего постановления оставляю за собой.
Исполняющий обязанности

главы администрации

Кемского муниципального района

              С.И. Ильина